
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 17 września 2018 r. 

w sprawie zmiany w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Serocku 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy  

w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Miejskiej Komisji Wyborczej w Serocku, powołanej 

w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Anna Katarzyna Krzywicka, zgłoszona przez KWW WY TO MY,  

zam. Jadwisin 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę : 

1. Agnieszka Małgorzata Dąbrowska, zgłoszona przez KWW WY TO MY,  

zam. Serock 

§ 3. 

Prostuje się pomyłkę pisarską w treści Postanowienia z dnia 10 września 2018 r. w sprawie 

powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Serocku odnośnie pisowni imienia jednego  

z członków Komisji: 

wykreśla się wpis: - Roman Eugeniusz Falkowski 

dokonuje się wpisu: - Roman Euzebiusz Falkowski 

Skład Komisji uwzględniający wprowadzone zmiany stanowi załącznik do  Postanowienia. 

     

§ 4. 

1. Skład komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III. 

2. Skład Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie.  

 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



                                                                         Załącznik 

                                                                                                        do Postanowienia Komisarza  

                                                                                                        Wyborczego w Warszawie III 

                                                                                                     z dnia 17 września 2018 r.  

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Serocku, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Serocku, 

 ul. Rynek 21, 05-140 Serock, I piętro, pokój nr 26., 

w składzie: 

1. Alicja Melion, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO, zam. Serock 

2. Anna Bilińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ludwinowo Zegrzyńskie 

3. Agnieszka Małgorzata Dąbrowska, zgłoszona przez KWW WY TO MY, zam. 

Serock 

4. Radzisław Bogusław Dubiel, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jadwisin 

5. Roman Euzebiusz Falkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Cupel 

6. Anna Magdalena Kamola, zgłoszona przez KWW ARTURA BORKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stasi Las 

7. Ewa Monika Kuchta, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OKTABA, zam. 

Serock 

8. Hanna Irena Popielarz-Wyszyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Serock 

9. Grażyna Hanna Skwarska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OKTABA 

(uzupełnienie składu), zam. Serock 

 


